Pentru cari ajutoare venite att de bine cu deosebire în urma potopului de ape din vara și toamna trecută, care a nimicit întreagă roada locuitorilor acestei comune, — vin în numele comunei bisericești a le aduce și pe această cale mulțămită.

Binținți în 6/19 Februarie 1913.

Ioan Botean, paroch.

POSTA REDACȚIEI

Luca Băluș, Geagiu. Dta ai fost între abonații de 3 luni. Vreamea și-a trecut. Foile și-s'au oprit. Zici să-ți meargă încă foile că le-ai plătit, dar nu spui cînd și cît ai plătit afară de coroana cea pentru 3 luni? La asta dă-ne lămurire.

Vasile Bobtelec, m.